令和 4年 8月吉日

お取引先各位

シンポ株式会社

代表取締役社長 安藤紀彦

送料変更のお知らせ

貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り深謝いたします。

さて、既に新聞・メディア報道等でご承知の通り、原油高騰など運送業界を取り巻く環境変化に

ともない、弊社が提携しております運送会社より大幅な送料値上げの要請がございました。

要請を受け社内でも慎重に協議を重ねました結果、お客様には大変心苦しいお願いとなり誠に恐縮

ではございますが、送料を変更させていただく事となりました。

つきましては、令和 4年 10月より、下記の通り新しい送料を適用させていただきます。

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

■変更前

1回のご購入合計金額 20,000円未満（税別） 一律 1,200円（税別）

■変更後

北海道 1,800円、本州 1,300円、四国 1,300円、九州 1,500円、沖縄 3,000円（税別）

【送料変更日】

令和 4年 10月 1日ご注文分より

以上